Šalys, remdamosi Sutarties XII skyriaus nuostatomis sudaro šį susitarimą dėl papildomų ir neatliekamų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos :
1.1. papildomų darbų kaina:
1.1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM 32 939,31 Eur ( trisdešimt du tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt devyni Eur 31 ct)
1.1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 27 222,57 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt du Eur 57 ct);
1.1.3. 21 proc. PVM yra 5 716,74 Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai šešiolika Eur 74 ct);
1.2. neatliekamų darbų kaina:
1.2.1. viso neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina su PVM yra 38 712,78 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvylika Eur 78 сt).
1.2.2. neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina be PVM yra 31 994,03 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai devyniasdešimt keturi Eur 03 ct).
1.2.3. 21 proc. PVM yra 6 718,75 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai aštuoniolika Eur 75 ct).
2. Šalys susitaria pakeisti Sutarties kainą:
„Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 3 418 604,58 Eur su PVM (trys milijonai keturi šimtai aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai keturi Eur 58 ct). Sutarties kainos sudėtinės dalys:
Sutarties kaina be PVM yra 2 825 293,04 Eur (du milijonai aštuoni šimtai dvidešimt penki tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt trys Eur 04 ct);
21 proc. PVM yra 593 311,54 Eur (penki šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai vienuolika Eur 54 ct)“.
3. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties kaina sumažėja toliau nurodyta suma: 5773,47 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra: 3 418 604,58 Eur (su PVM).
4. Šalys susitaria, kad dėl papildomų ir neatliekamų darbų nėra suteikiamas papildomas darbų atlikimo terminas.